
山阴县农村生活污水综合利用二期工程（山阴县古城镇小圪塔村、西小河村、洪济屯
村）施工及监理（二标段：监理）(1标段)招标公告

（招标编号：E14060000G3001316001）

招标项目所在地区: 山西省朔州市山阴县

一、招标条件

本山阴县农村生活污水综合利用二期工程（山阴县古城镇小圪塔村、西小河村、洪济屯村）施
工及监理（二标段：监理）（招标项目编号： E14060000G3001316001 ），已由山阴县发展和改革
局批准，项目资金来源为县政府自筹解决，招标人为山阴县新型城镇化建设事务中心。本项目已具
备招标条件，现进行 公开招标。

二、项目概况和招标范围

项目规模: 山阴县古城镇小圪塔村：农村生活污水管网建设总长度2586米，主要内容为污水管网工

程包括管道、检查井等，生活污水处理站工程包括格栅栏、调节池、回用水池、泵房等。具体工程

量详见室外污水管线平面图；山阴县古城镇西小河村：农村生括污水管网建设总长度4140米，主要

内容为污水管网工程包括管道、检查井等，生活污水处理站工程包括格栅栏、调节池、回用水池、

泵房等，具体工程量详见室外污水管线平面配；山阴县古城镇洪济屯村：农村生活污水管网建设总

长度4097米，主要内容为污水管网工程包括管道、检查井等。生活污水处理站工程包括格栅栏、调

节池、回用水池、泵房等。具体工程量详见室外污水管线平面图。项目总投资：14698.96万元

招标内容与范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的:

001山阴县农村生活污水综合利用二期工程（山阴县古城镇小圪塔村、西小河村、洪济屯村）施工及

监理（二标段：监理）:

招标人要求的本项目工程施工的监理及缺陷责任期内的监理

监理服务期限：同施工工期及缺陷责任期

项目实施地点：山阴县古城镇小圪塔村、西小河村、洪济屯村

（项目编号：140621202411220043-06）

三、投标人资格要求

001山阴县农村生活污水综合利用二期工程（山阴县古城镇小圪塔村、西小河村、洪济屯村）施工及

监理（二标段：监理）:

本次招标要求投标人需具备工程监理综合资质或市政公用工程监理乙级以上（含乙级）资质，并在

人员、试验检测仪器设备方面具有相应的监理能力，其中，投标人拟派项目总监理需具备市政公用

工程专业国家注册监理工程师执业资格

本标段 不允许 联合体投标。

四、招标文件的获取

001山阴县农村生活污水综合利用二期工程（山阴县古城镇小圪塔村、西小河村、洪济屯村）施工及



监理（二标段：监理）:

获取时间: 2024-12-05 15:00 -- 2024-12-10 15:00

获取方法: 本项目投标人须办理CA数字证书，在公共资源交易市场主体库

（http://jyzt.sxzwfw.gov.cn/）进行主体库注册，主体库注册完成后凭借CA数字证书登录朔州市

公共资源电子交易系统（http://124.167.17.28:8090/gb-web/#/login），通过系统指引下载获取

本项目招标文件，此为获取本项目招标文件的唯一途径

五、投标文件的递交

001山阴县农村生活污水综合利用二期工程（山阴县古城镇小圪塔村、西小河村、洪济屯村）施工及

监理（二标段：监理）:

递交截止时间: 2024-12-26 09:30:00

递交方法: 系统上传

递交地址: 投标人须使用CA数字证书在朔州市公共资源电子交易系统

http://124.167.17.28:8090/gb-web/#/login上传加密投标文件，上传的加密投标文件须自行解密

验证，投标文件递交截止时间后将无法上传投标文件，远程开标需提前检测好电脑环境

六、开标时间及地点

001山阴县农村生活污水综合利用二期工程（山阴县古城镇小圪塔村、西小河村、洪济屯村）施工及

监理（二标段：监理）:

开标时间: 2024-12-26 09:30:00

开标方式: 网上开标

七、提交投标保证金的形式

本项目可以采用现金保证金或银行保函、保证保险、担保机构保函、电子保函等非现金交易担保方

式提交投标保证金

八、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道:

1.通过全国公共资源交易平台 ( 山西省 · 朔州市 )(http://szggzy.shuozhou.gov.cn/）

2.纸质方式提出

接收异议的联系人: 杨先生

电话: 15235099177

九、其他公告内容

1、本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台/山西招投标网》、《全国公共资源交易平

台（山西省•朔州市）》 上发布



2、本次评标采用综合评估法，评标完成后，评标委员会应当向招标人提交书面评标报告和中标候选

人名单

十、监督部门

本招标项目的监督部门为山阴县住房和城乡建设管理局。

电 话: 0349-7070145。

电子邮件: /。

十一、联系方式

招 标 人: 山阴县新型城镇化建设事务中心

地 址: 山阴县

联 系 人: 杨先生

电 话: 15235099177

电子邮件: /

招标代理机构: 山西万工工程项目管理有限公司

地 址: 怀仁市怀安大街丽宸小区1号楼3号门市

联 系 人: 万裕旺

电 话: 18635690233

电子邮件: sxwgzbzx@163.com

招标人或招标代理机构主要负责人（项目负责人）: （签章）

招标人或招标代理机构: （签章）


